incelenmesi sonucu verilmesi gerekmektedir. Rapor içerisinde bulunabilecek hata ve noksanlıklardan dolayı

İş Yatırım hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

BATI EGE GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 29 Kasım 2023

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   4

1 Halka Arz ile İlgili Bilgiler

Tablo 1: Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Bilgiler

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Dağıtım Yöntemi Bireysel Yatırımcılar için Eşit Dağıtım

Mevcut Çıkarılmış Sermaye 525.000.000 TL

Halka Arz Oranı %35,58

Halka Arz Metodu Sermaye Artırımı: %100

Arz Edilecek Paylar (Nominal Değer) 290.000.000 TL

Ek Satış -

Satmama Taahhüdü İhraççı ve Ortaklar için 1 yıl

Tahsisat Grupları
Yurt İçi Bireysel: %70

Yurt İçi Kurumsal: %20
Yurt Dışı Kurumsal: %10

Fiyat İstikrarı Brüt Halka Arz Gelirinin %20'si ile 30 Gün

Halka Arz Büyüklüğü 870.000.000 TL

Talep Toplama 30 Kasım - 1 Aralık

Halka Arz Fiyatı 3,00 TL

Bağımsız Denetçi Arsen Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş.
Kaynak: İzahname

Tablo 2: Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortaklar
Pay

Grubu*

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Sinpaş Yapı Endüstri A.Ş. B 2.992.500 0,57 2.992.500 0,36

Sinpaş Yapı Endüstri A.Ş. C 246.382.500 46,93 246.382.500 30,23

Deniz Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. A 2.614.500 0,50 2.614.500 0,32

Deniz Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. C 215.260.500 41,00 215.260.500 26,41

Hürsan Havlu Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. A 567.000 0,11 567.000 0,07

Hürsan Havlu Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. C 46.683.000 8,89 46.683.000 5,73

Derya Baltalı A 126.000 0,02 126.000 0,02

Derya Baltalı C 10.374.000 1,98 10.374.000 1,27

Halka Açık C - 0,00 290.000.000 35,58

TOPLAM A+B+C 525.000.000 100% 815.000.000 100%
*A ve B grubu payların Yönetim Kurulu’na aday gösterme imtiyazı bulunmaktadır.

Kaynak: İzahname

Tablo 3: Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Alanları

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

Aquacity Projesi'nde yer alan bloğun inşaatı %3 - %5

Kısa ve Uzun vadeli finansal borçların ödenmesi %87 - %90

İlişkili taraflara olan borçların bir bölümünün ödenmesi %5 - %10
Kaynak: İzahname

BATI EGE GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 29 Kasım 2023

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

2 Şirket Hakkında Özet Bilgi

2.1 Genel Bakış

Şirket, 05.07.2011 tarihinde Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde, “Denizli Yeşilkent İnşaat ve Turizm

İşletme A.Ş.” unvanı ile kurulmuştur. 23.07.2012 tarihinde Şirket merkezi Denizli’ye taşınmış olup 17.10.2012

tarihinde Şirket’in unvanı “Batı Ege Gayrimenkul Geliştirme ve Ticaret A.Ş.” olarak değiştirilmiştir. Şirket,